Anexa la Dispozitia nr. 4 H 1024

privind aprobarea dreptului la stimulent educational sub formi de tichete sociale pentru mai mulfi titulari

Nr Numele si prenumele
crt titularului

1 Nechitaru Mihaela

2 Banu Adrian

3 Iordanescu

(Cernestean) Alexandra -
Teodora
4 Faur Ioana -Lucia

Codul numeric Numele §i prenumele
personal al beneficiarului
titularului
Nechitaru Adriana-Maria

Banu Antonio-Matei

Cernestean Nicolae-Andrei

Faur

Deva, ¥ mokR 2024

Codul numeric
personal al
beneficiarului

Suma acordati

132 lei

132 lei

132 lei

132 lei




